Veread sé Carloçlomes-CalPT

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO
EMENTA: CONGRATULAÇÕES a Prefeitura Municipal ,através da SEJELP, pelo apoio na

Organização da 7a  Corrida Pedestre em Homenagem ao Saudoso Atleta de Pindamonhangaba ,

João Carlos de Oliveira[João do Pulo], realizada dia 31 /05/2015, com muito brilhantismo.

1111111111111
Protocolo: 0001071/2015

01/06/2015 - 11:33:17
MOC Moção 52/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: CONGRATULAÇÕES A PREFEITURA MUNICIPAL.
ATRAVÉS DA SEJlEff PELO APOIO NA ORGANIZAÇÃO DA Ta
CORRIDA DE PEDESTRE EM HOMENAGEM AO SAUDOSO ATLETA
DE PINDAMONHANGABA. JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA - JOÃO DO
PULO, REALIZADA NO DIA 31/05/2015, COM MUITO
BRILHANTISMO.

APROVADA
O 1 JUN. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Apresentamos à Mesa, Consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES a Prefeitura Municipal ,através da SEJELP, pelo apoio na Organização

da 7' Corrida Pedestre em Homenagem ao Saudoso Atleta de Pindamonhangaba , João Carlos de

Oliveira[João do Pulo], realizada dia 31 /05/2015, com muito brilhantismo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de Junho de 2015

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: w‘vw.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1